UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN HỒNG

Số: 183/UBND-TCKT
V/v mời báo giá vận chuyển, xử lý

rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Xuân Hồng       19       02  ăm 2025

Kính gửi: Các công ty, HTX vận chuyển, xử lý rác thải.

  Uỷ ban nhân dân xã Xuân Hồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán mua sắm vận chuyển, xử

lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã Xuân Hồng, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá:

1. Đơn vị mời báo giá: Uỷ ban nhân dân xã Xuân Hồng

Địa chỉ: Thôn 1, xã Xuân Hồng, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Lê Thị Thủy Tiên           Chức vụ: Công chức TC- KT xã;

Điện thoại liên hệ:  0917.279.886    Email: thuytienle1908@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá của các đơn vị gửi về địa chỉ: UBND xã Xuân Hồng, thôn 1, xã Xuân

Hồng, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20 tháng 02 năm 2025 đến trước 17h

ngày 24 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 24/02/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Danh mục Khối

lượng

Đơn vị

tính

Thời gian

thực hiện

Ghi chú

1

Vận chuyển, xử lý rác thải

sinh hoạt trên địa bàn xã

Xuân Hồng

350

Tấn

05 tháng

Vận chuyển, xử lý

tại huyện Nghi

Xuân

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Văn Tuấn

		2025-02-19T14:59:50+0700

		2025-02-19T16:27:18+0700